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Obra
CONSTRUGAO DA ESCOLINHA BEIJA-FLOR

Descrigéo

SERVIGOS PRELIMINARES
INFRAESTRUTURA
SUPERESTRUTURA
PAREDES E PAINES
ESQUADRIAS
COBERTURA

FORRO

REVESTIMENTO

PISOS

INSTALAGOES ELETRICAS
INSTAGCOES HIDRAULICAS
INSTALAGOES SANITARIAS
LOUGCAS E ACESSORIOS
PINTURA

RESERVATORIO

MURETA

SERVICOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI-MA

CNPJ: 06.151.419/0001-20

Bancos B.D.I. Encargos Sociais
SINAPI - 12/2023 - Maranh&o 25,0% Desonerado:

ORSE - 12/2023 - Sergipe
SEINFRA - 028 - Ceara

Planilha Orcamentéaria Resumida

b

J05¢ AUGUST Iw ,

ENG,
CREA/MA: 6162/D
CONFEA: 1103344700

Horista: 84,61%
Mensalista: 47,70%

Total

6.360,18
28.898,92
66.788,80

112.414,74
68.534,39
98.500,70
29.919,29

143.328,45

193.007,45
47.509,33

2.779,72
30.096,93

7.595,34
74.366,33
11.660,26

126.703,36

4.715,40

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

ENGENHEIRO CIVIL

AVENIDA 7 DE SETEMBRO - CENTRO -

/

Bacuri / MA

Peso (%)

0,60 %
2,74 %
6,34 %
10,67 %
6,51 %
9,35 %
2,84 %
13,61 %
18,33 %
4,51 %
0,26 %
2,86 %
0,72 %
7,06 %
1,11%
12,03 %
0,45 %
842.618,12

210.561,47
1.053.179,59



